РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021                                 п. Приреченск                                         № 75

О повышении заработной платы для муниципальных служащих

           На основании письма министерства финансов Красноярского края № 14-11/5917 от 03.12.2021, в соответствии с уставом Приреченского сельсовета  Ужурского  района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Повысить заработную плату на 10 процентов для муниципальных служащих администрации Приреченского сельсовета с 01.01.2022 года за счет средств фонда стимулирующих выплат.
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Приреченские вести», но не ранее 01.01.2022 года.

Глава
Приреченского сельсовета                                                            А.В.Костяев

[bookmark: _GoBack]